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Pamiątki detektywa Pozytywki

Cena 34,40 zł

Numer katalogowy 290655837

Kod producenta 9788310140937

Kod EAN 9788310140937

Opis produktu
Sympatyczny detektyw Pozytywka, robiąc porządki w siedzibie swojej agencji detektywistycznej "Różowe okulary", odnalazł
różne zapomniane przedmioty - pamiątki dawno już rozwiązanych zagadek. W tej właśnie, trzeciej z cyklu książce mali
czytelnicy mogą prześledzić, jak sprytny detektyw rozwikłał kolejne trudne sprawy.

Grzegorz Kasdepke - najchętniej czytany polski autor książek dla dzieci. Niemal wszystkie z jego kilkudziesięciu tytułów
uzyskały status bestsellera (m.in. "Kacperiada" czy "Horror! czyli skąd się biorą dzieci"). Kawaler Orderu Uśmiechu,
Ambasador Polszczyzny Literatury Dziecięcej i Młodzieżowej. Sympatię czytelników łączy z uznaniem krytyków, czego
dowodem są najważniejsze nagrody, jakie zdobył za swoją twórczość dla najmłodszych (w tym: Nagrodę Literacką im. Kornela
Makuszyńskiego, dwukrotnie nagrodę Edukacja XXI, Nagrodę BETA, Nagrodę im. Kallimacha, Nagrodę Stowarzyszenia Autorów
ZAiKS i inne). Jego książki weszły na listę lektur szkolnych, a Fundacja "ABCXXI - Cała Polska czyta dzieciom" uznała
"Detektywa Pozytywkę" za jedną z dziesięciu najlepszych książek dla dzieci pierwszej dekady XXI wieku.

Piotr Rychel - zajmuje się projektowaniem graficznym i ilustracją. Współpracował z lokalnym wydaniem "Gazety Wyborczej",
wydawnictwami literatury dziecięcej i edukacyjnymi. Ilustrował i opracowywał graficznie serię podręczników do nauczania
początkowego (za jeden z nich został wyróżniony przez PTWK w konkursie na najpiękniejszą książkę roku 2000). W latach
2004-2008 jako redaktor naczelny kierował dwutygodnikiem "Miś". Od wielu lat współpracuje ze "Świerszczykiem". Jest twórcą
graficznego wizerunku detektywa Pozytywki, głównego bohatera bestsellerowej serii Grzegorza Kasdepke. Współautor (z
Magdą Wosik) pierwszej w Polsce bajki do rysowania pt. "O, ja cię! Smok w krawacie!" - Najlepszej Książki Dziecięcej
"Przecinek i kropka" 2011 w konkursie Empiku. W wolnych chwilach jeździ na motorze.

Powyższy opis pochodzi od wydawcy.
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